
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  Stránka 1 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO 

ŘÍZENÍ 

 

 

I.  

Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky na služby: 

„ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - 

PARKOVACÍ DŮM ÚSTÍ NAD ORLICÍ“ 

 

Veřejná zakázka na služby, jejichž předpokládaná hodnota je rovna nebo nižší 2 000 000 Kč 

bez daně z přidané hodnoty je dle §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) zadávána mimo režim ZZVZ, při dodržení zásad uvedených v §6 ZZVZ 

a v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 

2014-2020 – IROP verze 1.11, platná od 15. 5. 2018 (dále jen „metodickým pokynem“). 

 

Identifikace zadavatele: 

Kategorie: veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění 

Název: Město Ústí nad Orlicí 

Sídlo: Městský úřad Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

IČO: 00279676 

DIČ: CZ00279676 

Osobou oprávněnou k činění právních jednání souvisejících s touto veřejnou zakázkou je: Petr 

Hájek, starosta města 

 

 

 

 



 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  Stránka 2 

 

II. 

Město Ústí nad Orlicí jakožto zadavatel ve výše uvedeném výběrovém řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky.  

Identifikační údaje účastníků výběrového řízení, kteří podali nabídky a kteří byli 

hodnoceni: 

Nabídka, 
název/Obchodní jméno, 
sídlo a účastníka 
výběrového řízení 

Celková 
nabídková cena 
bez DPH v Kč 

Doba realizace 
části DUR 

v kalendářních 
dnech – 

Doba realizace 
části DSP 

v kalendářních 
dnech – 

Nabídka č. 1: SVIŽN 
s.r.o., Milady Horákové 
298/123, 160 00 Praha 6 
Hradčany, 
IČO: 03301087 

1 798 000,- Kč 120 120 

Nabídka č. 3: PPP, spol. 
s.r.o., Masarykovo nám. 
1544, 530 02 Pardubice, 
IČO: 42937094 

1 980 000,- Kč 120 120 

Nabídka č. 4: 
BASEPOINT s.r.o., K. 
Mašity 251, 252 31 
Všenory, IČO: 27646793 

1 795 000,- Kč 90 90 

Nabídka č. 5: AG 
ATELIER s.r.o., 
Komenského 533, 517 
41 Kostelec nad Orlicí, 
IČO: 26002892 

1 670 000,- Kč 60 115 

V rámci předmětného výběrového řízení byl v souladu s čl.8.3.4. písm. c) metodického pokynu 

vyloučen z výběrového řízení jeden účastník výběrového řízení. S ohledem na hodnotící 

kritéria bylo sestaveno výsledné pořadí nabídek. 

  



 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  Stránka 3 

 

III. 

Výsledné pořadí hodnocených nabídek: 

Nabídka, 
název/Obchodní 
jméno, sídlo a 
účastníka 
výběrového 
řízení 

Celková 
nabídková 
cena bez 
DPH v Kč 

Doba 
realizace 
části DUR 

v kalendářníc
h dnech – 

Doba 
realizace 
části DSP 

v kalendářníc
h dnech – 

Celkov
ý počet 
bodů 

po 
zvážení 

Výsledn
é pořadí 

Nabídka č. 1: 
SVIŽN s.r.o., 
Milady Horákové 
298/123, 160 00 
Praha 6 
Hradčany, 
IČO: 03301087 

1 798 000,- 
Kč 

120 120 86,80 3. 

Nabídka č. 3: 
PPP, spol. s.r.o., 
Masarykovo 
nám. 1544, 530 
02 Pardubice, 
IČO: 42937094 

1 980 000,- 
Kč 

120 120 79,97 4. 

Nabídka č. 4: 
BASEPOINT s.r.o
., K. Mašity 251, 
252 31 Všenory, 
IČO: 27646793 

1 795 000,- 
Kč 

90 90 91,10 2. 

Nabídka č. 5: AG 
ATELIER s.r.o., 
Komenského 
533, 517 41 
Kostelec nad 
Orlicí, 
IČO: 26002892 

1 670 000,- K
č 

60 115 97,83 1. 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 8.10.2018, vybraným dodavatelem je nabídka 

s pořadovým číslem 5, dodavatele AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41 Kostelec 

nad Orlicí, IČO: 26002892. Počet získaných bodů 97,83. Vybraný dodavatel splnil podmínky 

účasti ve výběrovém řízení a jeho nabídková cena nebyla mimořádně nízká. 

 

V Ústí nad Orlicí dne 8. 10. 2018. 

 

___________________________ 

Petr Hájek, v.r. 

starosta města 


		2018-10-10T15:54:34+0200
	starosta
	Petr Hájek




